
UCHWAŁA NR  XXV.249.2020
RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA

z dnia 30 grudnia 2020 r.

uchylająca uchwałę nr XVII.183.2020 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 24
czerwca 2020 r. w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Gminy

Dąbrowa Chełmińska

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2020 r., poz. 713 i 1378) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchylić uchwałę nr XVII.183.2020 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 24
czerwca 2020 r. w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Gminy Dąbrowa
Chełmińska.

§  2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Gminy  Dąbrowa
Chełmińska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie: 
W związku z faktem, że zasady  organizowania i przeprowadzania obrad i posiedzeń

organów gminy w przypadku wystąpienia szczególnych sytuacji zostały unormowane w akcie
prawnym wyższego rzędu, opracowanie zamian do Statutu Gminy w tym zakresie stało się
bezzasadne.


